ý=Y

СJIИКБА ВЕТЕРИНЛРИИ
ЛСТРАХАНСКОЙ ОБJIЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
JЛ a,t, ialL Ns

lг
Об отмене ограничительных
мероприятий (караlrпана)

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14.05.93
Ns 4979-1 кО встеринарии), постаноыIением Губернатора Астрш<анской области 0т
12.09.2011 м 3зб кОб установJIении и отмене ограншштельных мероприяшIй (каран-
тина) на территории Астроrанской области>, в связи с выполнением Iшана мероприя-
ТИЙ пО ликВидации очага леЙкоза щрупного рогатого скота, утвержденного распоря_
жением службы ветеринарии Астраханской области от 2З.04.2021 Ns 59_р <Об
Установлении ограниЕIительных мероцрпятпй (каранпана)>, представлением начаJIь_
ника ГБУ АО <<Камызякская рйонная ветеринарная станция> от 25.01.2022 Ns 43,
сrryжба ветеринарии Астра<анской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Отменить на территории крестьянско-фермерского хозяйства Ковшlева Вяче_
слава Виlсоровича муниципаJIьного образования <Самосдельский сельсовет>> Камы_
зякского раЙона АстраханскоЙ области ограниЕIигельные мероприffiия (карантин) по
лейкозу щрупного рогатого скота.

2. Отделу соцровождения государственных информационных систем, обработ_
ки и защиты информации:

2. 1 . Обеспечитъ официа-тrьное оrryбликование настоящего постаноыIения.
2.2. Направитъ настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его

официшrьного оrryбликования в Управление Министерства юстиции Российской Фе-
дерации по Астраlанской области.

2.3. Наrrравить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня
подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам сщ)авочно-правовьD(
систем<КонсультакгГ[пюс)ООО(АИЦ<<КонсультангГ[люс>>, ((ГАРАНТ)ООО,
<сАстрахань-Гар шrг- С ервис >.

2.4. Обеспечить размещение настоящего постановJIения в течение 5 рабочих
дней со дЕя подписания на официшlьном сайге службы ветеринарии Астроrанской
облаgги htф ://vet. asft оЬl.rч/ в сети Интернет.

3. Настоящее постаноыIение вступает в силу со дЕя его официального огryбли-

кования.

q

г l

JаaD

ýf,
lJ)
<if,

о(э
о

ll\
о

Руководlтгель службы